
Categoria: Atos

Número: 308/2025

Data de publicação: 04/09/2025

Data de registro: 04/09/2025

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR COMISSÃO CHAMAMENTO PÚBLICO 02 E 03/2025

Situação: Ativo

Curitiba, 03 de setembro de 2025.
Ato nº 308/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - Cohapar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Chamamento composta pelos seguintes membros:

ELIZABETE MARIA BASSETTO
ANA PAULA DE AZEVEDO MARTINS

ANDERSON JULIANO DA CRUZ PEREIRA
MARCELO PIVATO

NARA THIE YANAGUI
RENATO SANTOS FALCÃO

SILVIA FATIMA SOARES KALIL

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar os Chamamentos abaixo:

CHAMAMENTO
PÚBLICO OBJETO

02/2025
DOAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA sendo: 100 computadores desktop,
05 notebooks e 01 impressora, declarados inservíveis, para fins e uso de interesse
social - 02 Lotes.

03/2025 DOAÇÃO de BENS MÓVEIS DIVERSOS, sendo: 157 itens, declarados inservíveis, para
fins e uso de interesse social.

Em eventual ausência do Presidente, fica designada a funcionária SILVIA FATIMA SOARES KALIL para atuar em substituição.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activi...

1 of 1 11/09/2025, 17:24


